
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D M Š E N O
stavební úřad

odbor organizační a správní
telefon: 315 693 121/123 fax: 315 693 006
e-mail: mu@mestomseno.cz

www.mestomseno.cz

Váš dopis zn./ze dne

Spis. zn.: MSE-648/2023/stav

ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická 874/8
405 02 Děčín

Naše čj.:MSE-1956/2023/stav

Vyřizuje: Jan Loskot

E-mail: stavebni@mestomseno.cz

Mšeno: 12.6.2023

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín,
kterého zastupuje Miloslav Kalců, IČO 10234845, sídl. Hůrka 1054, 278 01 Kralupy nad Vltavou

(dále jen "žadatel") podal dne 17.2.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

Rekonstrukce Vedení NN - ulice Hradčanská, Přemyslova - IE-12-6010261

na pozemku st. p. 572, 303, 304, 310/2, 389, 337, 336, 335/1, 334, 333/1, 332, 345/2, 429, 349, 343,
342/1, 341, 340, 346, 347, 331/1, 329, 328, 388/1, 323, 321, 320/2, 305, 306, 428, 470/2, 307, 318, 317,
308/1, 309/1, 322, 316, 315, 311, 312, 314, parc. č. 3345/1, 3341/9, 3341/10, 3341/13, 3341/11, 3341/12,
3403/1, 3411/1, 3409, 3346/3, 3467/1, 3347, 340/2, 339, 3422/1, 2572/2, 1954/28, 2567/20, 310, 337 v
katastrálním území Mšeno. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- Nové podzemní vedení NN v ulicích Hradčanská, Přemyslova, Růžová, část ulice Karlova, včetně
přípojek pro stávající odběrná místa

- Výměna rozvaděče na pozemku st. 572

- Následná demontáž dožilého nadzemního vedení

Odbor organizační a správní Městského úřadu Mšeno, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1
písm.d/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení
územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor organizační a správní Městského úřadu Mšeno,
úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hodin.).

mailto:mu@mestomseno.cz
http://www.mestomseno.cz


Č.j. MSE-1956/2023/stav str. 2

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Jan Loskot
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

stavebník:
Miloslav Kalců, IDDS: azjqpd3

účastníci:
Město Mšeno, náměstí Míru č.p. 1, 277 35 Mšeno u Mělníka
Jiří Petrůj, Za Humny č.p. 452, Přezletice, 250 73 Jenštejn
Lucie Kovaříková, IDDS: sxkk228
Petr Pavelka, Tyršova č.p. 299, 277 35 Mšeno u Mělníka
Lydie Pavelková, Hradčanská č.p. 288, 277 35 Mšeno u Mělníka
Ing. Jiří Pavelka, Na výsledku II č.p. 1024/6, 140 00 Praha 4-Nusle
Jana Brandtlová, Vršovice č.p. 91, 440 01 Louny 1
Jana Vopravilová, Nádražní č.p. 40, 252 63 Roztoky u Prahy
Renata Zabilanská, Zahradní č.p. 127, 277 35 Mšeno u Mělníka
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Václav Novák, Hradčanská č.p. 460, 277 35 Mšeno u Mělníka
Gabriela Nováková, Hradčanská č.p. 460, 277 35 Mšeno u Mělníka



Č.j. MSE-1956/2023/stav str. 3

MUDr. Eva Kejřová, IDDS: 5fvfivr
Irena Lorencová, K vrbě č.p. 514/15, Praha 10-Kolovraty, 103 00 Praha 113
Rudolf Černý, IDDS: ypq5m6h
Přemysl Havlíček, Slovany č.p. 2752/3, 276 01 Mělník 1
Jiří Háze, Přemyslova č.p. 310, 277 35 Mšeno u Mělníka
Jana Házová, Přemyslova č.p. 310, 277 35 Mšeno u Mělníka
Zdeňka Kvapilová, Přemyslova č.p. 93, 277 35 Mšeno u Mělníka
Ing. arch. Petr Bouřil, U laboratoře č.p. 565/4, Praha 6-Střešovice, 162 00 Praha 616
Mgr. Terezie Bouřilová, U laboratoře č.p. 565/4, Praha 6-Střešovice, 162 00 Praha 616
Pavel Dvorščík, Přemyslova č.p. 91, 277 35 Mšeno u Mělníka
Mgr. Anna Dvorščíková, Přemyslova č.p. 91, 277 35 Mšeno u Mělníka
Pavel Steinbach, Přemyslova č.p. 90, 277 35 Mšeno u Mělníka
Jana Steinbachová, Přemyslova č.p. 90, 277 35 Mšeno u Mělníka
Martin Kočan, IDDS: rw48byd
Jan Růžička, Hradčanská č.p. 88, 277 35 Mšeno u Mělníka
Ladislav Balous, Štěpařská č.p. 1131/14, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52
Andrea Zítková Šimonková, Přemyslova č.p. 101, 277 35 Mšeno u Mělníka
Drahomíra Němečková, Přemyslova č.p. 100, 277 35 Mšeno u Mělníka
Libor Němeček, Přemyslova č.p. 100, 277 35 Mšeno u Mělníka
Pavel Miklušák, Přemyslova č.p. 98, 277 35 Mšeno u Mělníka
Pavla Miklušáková, Přemyslova č.p. 98, 277 35 Mšeno u Mělníka
Miroslav Macháček, Sabinova č.p. 277/10, 130 00 Praha 3-Žižkov
Vladimír Hodas, Přemyslova č.p. 96, 277 35 Mšeno u Mělníka
Zdeňka Hodasová, Přemyslova č.p. 96, 277 35 Mšeno u Mělníka
Hana Marečková, Palackého č.p. 166, 277 35 Mšeno u Mělníka
Pavel Vidman, Palackého č.p. 205, 277 35 Mšeno u Mělníka
Magdalena Vávrová, Kominické schody č.p. 37/3, Mladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1
Ondřej Petránek, V Zeleném údolí č.p. 1376/6, Praha 4-Kunratice, 148 00 Praha 414
Jiří Rynda, IDDS: phvb5jd
František Múčka, Hradčanská č.p. 298, 277 35 Mšeno u Mělníka
Renata Múčková, Hradčanská č.p. 298, 277 35 Mšeno u Mělníka
Otakar Hanuš, Hradčanská č.p. 76, 277 35 Mšeno u Mělníka
Petra Hanušová, Hradčanská č.p. 76, 277 35 Mšeno u Mělníka
Ing. Jaroslav Salivar, Puchmajerova č.p. 592, 338 28 Radnice u Rokycan
Věra Rokosová, Hradčanská č.p. 73, 277 35 Mšeno u Mělníka
Milan Rokos, Hradčanská č.p. 73, 277 35 Mšeno u Mělníka
Hana Houžvicová, Růžová č.p. 62, 277 35 Mšeno u Mělníka
Lada Slánská, Růžová č.p. 63, 277 35 Mšeno u Mělníka
Miroslav Haška, Růžová č.p. 72, 277 35 Mšeno u Mělníka
Miroslav Haška, Dr. Milady Horákové č.p. 23/7, Přerov II-Předmostí, 751 24 Přerov 4
Bohuslav Bláha, Růžová č.p. 83, 277 35 Mšeno u Mělníka
Marie Bláhová, Růžová č.p. 83, 277 35 Mšeno u Mělníka
Renata Zabilanská, Zahradní č.p. 127, 277 35 Mšeno u Mělníka
Adolf Živný, Růžová č.p. 71, 277 35 Mšeno u Mělníka
Tomáš Lamberský, Neklanova č.p. 120/18, Praha 2-Vyšehrad, 128 00 Praha 28
Norbert Kočí, Růžová č.p. 64, 277 35 Mšeno u Mělníka
Martin Němec, Anny Drabíkové č.p. 534/3, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Danuška Lhotáková, Růžová č.p. 75, 277 35 Mšeno u Mělníka
Lubomír Lhoták, Růžová č.p. 75, 277 35 Mšeno u Mělníka
Antonín Knechtl, 5. Května č.p. 78, 252 41 Dolní Břežany
Lubomír Hogenauer, Pod lipami č.p. 340/52a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Alena Hogenauerová, Pod lipami č.p. 340/52a, 130 00 Praha 3-Žižkov
Ing. Monika Tůmová, Hyacintová č.p. 2819/6, Praha 10-Záběhlice, 106 00 Praha 106
Jan Vlachovský, Růžová č.p. 68, 277 35 Mšeno u Mělníka
Karel Kokeš, Růžová č.p. 283, 277 35 Mšeno u Mělníka

dotčené orgány
ČR- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, Oddělení ochrany územních zájmů Praha,



Č.j. MSE-1956/2023/stav str. 4

IDDS: hjyaavk
MěÚ Mělník, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: hqjb2kg
MěÚ Mělník, Odbor rozvoje města,odd. PP, IDDS: hqjb2kg
MěÚ Mělník, odbor dopravních a správních agend, IDDS: hqjb2kg
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Mělník, IDDS: 2dtai5u
AOPK České republiky, Regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko - Máchův kraj, IDDS: ahwdypi
Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace, IDDS: nxzk7gx

ostatní
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i
Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: qztgg8d
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
Regionální muzeum Mělník, příspěvková organizace, IDDS: nxzk7gx
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Divize Čechy Sever, IDDS: k3h3xq2
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2


		2023-06-12T15:19:52+0200
	Jan Loskot
	zahájení




